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DIAZ PRIJSLIJST 2025

De Diaz wordt in de basis geleverd als rijklare fiets met een aantal
standaard onderdelen. Voor enkele van deze standaard onderdelen
bieden wij een alternatief, hier moet een verplichte keuze gemaakt
tussen de basis uitvoering of het alternatief. Daarnaast kan de fiets
verder uitebreid en gepersonaliseerd worden, indien gewenst kunnen
in deze categorieén de benodigde extra opties worden geselecteerd.
De uitgebreide omschrijving van de basis Diaz tref je in het document
'(technische) product informatie'.

Basis
Rolstoelfiets Diaz met Bafang middenmotor, afkoppelbaar frame en hydraulische schijffremmen

Kleur (verplichte keuze)
- Frame, achterframe zwart (RALS005), rolstoelframe grijs (RAL7047)
- Frame, achterframe pijnboom groen (RALE6028) rolstoelframe zwart (RAL9005)
- Frame, achterframe staalblauw (RAL5011), rolstoelframe azuurblauw (RAL5009)
- Aangepaste RAL kleur achter- en rolstoelframe (keuze uit klassieke RAL-kleuren, zijdeglans), meerprijs

Aandrijving, versnellingsnaaf (verplichte keuze)
5-versnellingsnaaf met terugtraprem (Shimano Nexus)
8-versnellingsnaaf met terugtraprem (Shimano Nexus)

Display (verplichte keuze)
Bafang display klein, CO80
Bafang LCD kleuren display*

* niet mogelijk met "Easy up” stuurpen

Stuurpennen (verplichte keuze)
Stuurpen, standaard uitvoering

Stuurpen "Easy up" met snelspanner
* niet mogelijk met LCD kleuren display

Zadels (verplichte keuze)
Velo Plush zadel

Comfort gelzadel, unisex
Dameszadel, leder uitvoering
Herenzadel, leder uitvoering
Breed zadel

Rokzadel

Gelzadel

Zadelpennen (verplichte keuze)
Zadelpen aluminium, lengte 350 mm
Verende zadelpen, lengte 350 mm

Zitvoorziening rolstoeldeel (verplichte keuze)

Basiszitting met rug compartiment

Comfort zitting met rug compartiment, vlak model (licht kom vormig)

Comfort zitting met rug compartiment, actief model

Comfort zitting met rug compartiment, passief model

Comfort zitting met rug compartiment, actief model, smalle uitvoering (zitbreedte tot 40 cm)*
Geleverd zonder zitting en rug compartiment (voor zitortheses), minderprijs

Isofix bevestiging t.b.v. kinderzitsysteem (in combinatie met basiszitting)

Adapterplaat t.b.v. RB2 ontvangst-adaptie

* alleen in combinatie met hoogte en breedte instelbare gepolsterde armsteunen

Wil je geadviseerd worden bij de configuratievan de Diaz? Wij helpen je graag.
De vermelde prijzen zijn geldig vanaf 1februari 2025 en vervangen alle voorgaande prijslijsten.
Technische veranderingen en drukfouten voorbehouden. Meer weten? Bel ons: 0541-572 472.

Prijs € excl. BTW

Prijs € incl. BTW

8.745 10.581.45
Prijs € excl. BTW Prijs incl. BTW
Standaard
371 448,91

Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
Standaard

Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
Standaard

69 8349

Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
Standaard

76 91,96

Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW

Standaard
72 87,12
180 217,80
180 217,80
72 87,12
52 6292
72 87,12

Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
Standaard

59 7139

Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW

Standaard
345 417,45
551 666,71
551 666,71
551 666,71
-286 -346,06
90 108,90
125 15125
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Wil je geadviseerd worden bij de configuratievan de Diaz? Wij helpen je graag.

Fixaties zitvoorziening (verplichte keuze)
Heupgordel met klikgesp

Rolgordel, incl. adaptie

Fixatievest (4-punts)

Armsteunen (verplichte keuze)
Vaste armsteunen
In hoogte en breedte instelbare gepolsterde armsteunen

Voetopvang (verplichte keuze)

In hoogte verstelbare voetplaten

Verhoogde voetplaten voor kleinere binnenbeenlengte
Voetsteun t.b.v. kinderstoel met Isofix of R82 systeem

Overige opties zitvoorziening
Verstelbare hoofdsteun*

Breedte instelbare zijpelotten (alleen i.c.m. instelbare armsteunen)

Afneembare abductieklos (alleen bij comfort zit)
Ventisit kussen comfort soft (alleen voor basiszitting)

* kan niet in combinatie met basiszitting

Overige opties voetopvang
Voetplaten voorzien van hakbanden
Voetplaten voorzien van voetfixaties

Overige accessoires

Achteruitkijkspiegel links, instelbaar
Achteruitkijkspiegel rechts, instelbaar
Rolstoelponcho

Spaakbedekking buitenzijde voorwielen
Spaakbedekking buiten- en binnenzijde voorwielen
Afdekhoes zitgedeelte

Antikiepwiel, afneembaar

DIAZ PRIJSLIST 2025

Prijs € excl. BTW

Prijs € incl. BTW

Standaard

143
283

Prijs € excl. BTW

173.03
34243

Prijs € incl. BTW

Standaard

371

Prijs € excl. BTW

448,91

Prijs € incl. BTW

Standaard

196
270

Prijs € excl. BTW
263
355
366
133

Prijs € excl. BTW
37
69

Prijs € excl. BTW
40
40
151
191
377
136
142

De vermelde prijzen zijn geldig vanaf 1februari 2025 en vervangen alle voorgaande prijslijsten.
Technische veranderingen en drukfouten voorbehouden. Meer weten? Bel ons: 0541-572 472.
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23716
326,70

Prijs € incl. BTW
318,23
429,55
442,86
160,93

Prijs € incl. BTW
44,77
8349

Prijs € incl. BTW
48,40
48,40
18271
2311
456,17
164,56
17182
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https://www.huka.nl/configurator/diaz/

